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Tilbaketrukket område | Carport |  
Sentrumsnært 
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2 Kavlevegen 3

Din nye leilighet? 

Aktiv Eiendomsmegling v/    Håvard Geving har gleden av å presentere  
Kavlevegen 3. 

Dette er en pen 3‑roms selveierleilighet som del av 4‑mannsbolig  
beliggende i et rolig og usjenert område med kort gangavstand til  
sentrum og nødvendige fasiliteter. 

Verdt å merke seg: 

- God arealeffektiv planløsning med totalt 74 kvm inkludert utvendig  
bod
- Gulvvarme i flere rom
- Fast parkeringsplass i carportanlegg 
- Stor solrik terrasse vendt mot sør med takoverbygg og hekk for  
skjerming
- Moderne preg med flotte fargevalg
- Romslig og pent fellesareal til disposisjon
- Store rom med hovedsoverom 11,4 kvm, bad ca. 7 kvm, stue og  
kjøkken 29 kvm og innvendig bod 4,6 kvm
- Gunstige bokostnader, kr. 1 100,‑ pr mnd fellesutgifter
- Skjermet og rolig område

Velkommen på visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 76 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 066 100,‑
Felleskostn.:	 Kr 1 100,‑
Selger:	 Marit Berntsen

Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1992
BRA‑i/    BRA Total	  69/    74 kvm
Tomtstr.:	 1906.5 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./    bnr.	 Gnr. 102, bnr. 891
	 Gnr. 102, bnr. 886 
Snr.	 1
Oppdragsnr.:	 1704250082

Håvard Geving
Eiendomsmegler

Mobil	 934 26 363
E‑post	 havard.geving@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Stjørdal
Kjøpmannsgata 7, 7500 Sjørdal. 
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Fakta om eiendommen

Areal
BRA ‑ i: 69 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 74 m²
TBA: 34 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 69 m² Entré/    gang, bod, bad, 2 soverom og stue/    kjøkken.
BRA‑e: 5 m² Bod.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
34 m² Terrasse og carport. 

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Seksjonen har rett til bruk av sameiets fellesarealer, og inngår også i realsameie med  
1/    10 andel for 5035‑102/    886/    /    .

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealmålingene er målt etter nåværende standard NS 3940 : 2023, men også målt og  
beskrevet etter tidligere standard, NS 3940 : 2012. Dette er i henhold til forskriften  
Tryggere Bolighandel som ble gjeldende fra og med 01.01.2022.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1906.5 m²

Tomtebeskrivelse
Flatt opparbeidet eiendomstomt felles for sameiet fordelt på to gårds‑ og  
bruksnummer, hvor leiligheten inngår i realsameie for eiendommen 102/     886. Tomten  
er pent opparbeidet med asfaltert adkomst, carportanlegg og gårdsplass med  
gjesteparkering og for øvrig mye grøntareal samt gruslagt parti mot inngangen til  
leilighetene. Sameiet har investert i robotgressklipper som forenkler det utvendige  
vedlikeholdet. 
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Beliggenhet
Leiligheten har en fin og sørvendt beliggenhet i 1. etasje som en del av Sameiet  
Kavlevegen, like ved Husbyhagen med kort gangavstand til Stjørdal sentrum og  
tilhørende fasiliteter. Herfra har man også nærhet til barnehager, skoler, idrettsanlegg,  
turområder m.m. Området kan betegnes som sentrumsnært og praktisk, men også  
skjermet og tilbaketrukket, i en rolig og lite trafikkert lomme av Stjørdal med trygge og  
fredelige omgivelser. Det er også kort vei til busslomme med hyppige avganger for  
kollektivtrafikk. 

Adkomst
Se kartskisse i annonsen på finn.no. Ved å trykke på kartet får du enkelt tilgang til en  
spesifisert reiserute fra din startdestinasjon til boligen. Det vil bli skiltet ved  
fellesvisning. 

Bebyggelsen
Området er bestående av boligbebyggelse, både eneboliger og leiligheter. 

Barnehage/    Skole/    Fritid
Fra leiligheten har man flere skoler innenfor en radius på ca. 1,6 kilometer med blant  
annet Halsen barneskole, Fagerhaug skole, Stokkan ungdomsskole, Ole Vig  
videregående skole samt flere barnehager innenfor 1 kilometer. 

Offentlig kommunikasjon
Det er ca. 800 meter til nærmeste busslomme tilknyttet linje 90 og for øvrig ca. 5  
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